

Antreprenor **Hidro Servicii SRL**
 (denumirea)

Investitor **AMG-Agro Management Grup SRL**
 (denumirea)

Investitor **Jereghi Gheorghe**
 (denumirea)

Obiect **Retele exterioare de canalizare din or Durllesti**
Contract de antrepriza de lucrari nr.
11/08/2022 din 11.08.2022

Valoarea lucrarilor executate **1 558 326,38 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20_____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele de canalizare				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC12B	Sapatura mecanica la santuri pentru conducte si cabluri, executata cu excavator cu mai multe cupe, cu sapare longitudinala cu elinda, pamint cu umeditate naturala, inclusiv descarcarea in depozit, utilajul avind elinda de 40 - 60 CP teren catg.II	100 m3	12,0300	4 873,05 0,00	58 622,790 0,000
	2952260003526	Sapator de sant cu elinda de 40 - 60 CP	h-ut	100,2099	585,00	58 622,79
2	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3	144,0000	152,80 152,80	22 003,060 22 003,060

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	381,6000	57,66	22 003,06
3	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3	144,0000	32,87 32,87	4 732,730 4 732,730
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,0800	57,66	4 732,73
4	TsD03B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. III sau IV	100 m3	14,4300	4 054,05 0,00	58 500,000 0,000
	295223554	Buldoexcavator 79kw (108CP)	h-ut	100,0000	585,00	58 500,00
5	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, несвязный грунт)	m3	144,0000	86,49 86,49	12 454,560 12 454,560
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	216,0000	57,66	12 454,56
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи)	100 m3	14,4300	2 056,12 1 017,12	29 669,850 14 677,080

1	2	3	4	5	6	7
		последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	254,5452	57,66	14 677,08
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	299,8554	50,00	14 992,77
7	TsC12B	Sapatura mecanica la santuri pentru conducte si cabluri, executata cu excavator cu mai multe cupe, cu sapare longitudinala cu elinda, pamint cu umeditate naturala, inclusiv descarcarea in depozit, utilajul avind elinda de 40 - 60 CP teren catg.II/PENTRU CAMINE	100 m3	0,9500	4 873,05 0,00	4 629,400 0,000
	295226403526	Buldoexcavator	h-ut	7,9135	585,00	4 629,40
8	TsD03B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. III sau IV	100 m3	0,9500	4 873,05 0,00	4 629,400 0,000
	295223554	Buldoexcavator 79kw (108CP)	h-ut	7,9135	585,00	4 629,40
9	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3	49,0000	32,87 32,87	1 610,440 1 610,440
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,9300	57,66	1 610,44
10	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in	m3	49,0000	86,49 86,49	4 238,010 4 238,010

1	2	3	4	5	6	7
		parte, avind 10 cm grosime ramint necoeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, несвязный грунт)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	73,5000	57,66	4 238,01
11	RCsU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из камня или железобетона толщ. до 15 см)	buc	46,0000	160,32 115,32	7 374,720 5 304,720
	7122050013400	Zidar	h-om	46,0000	57,66	2 652,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,0000	57,66	2 652,36
	3210205047364	Ciocan rotopercutor	h-ut	46,0000	45,00	2 070,00
12	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3	11,0000	534,10 125,12	5 875,060 1 376,340
	9312040019600	Sapator	h-om	23,8700	57,66	1 376,34
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 - 45 mm	m3	11,2750	399,00	4 498,72
13	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	144,0000	746,97 80,72	107 564,260 11 624,260
	9312040019600	Sapator	h-om	201,6000	57,66	11 624,26
	1421100525774	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	295,2000	325,00	95 940,00
		<i>Total</i>	Lei			321 904,280

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				321 904,280 78 021,200
		1.2. Conducte, tevi				
14	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 250 mm (Подземная укладка труб ПВХ длиной 9 м с муфтой, уплотненными резиновыми прокладками, вне зданий, диаметр 250 мм)	m	880,0000	457,91 44,97	402 957,770 39 577,820
	7136050012001	Lacatus montator retele	h-om.	343,2000	57,66	19 788,91
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	343,2000	57,66	19 788,91
	25212167047	Teava din PVC mufata DN250mm, SN4	m	924,0000	345,00	318 780,00
	25212167041	Mufa reparatie PVC D.250m SN4	buc	59,2548	337,00	19 968,87
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	102,5904	12,00	1 231,08
	2952273306	Automanipulator	h-ut	40,0000	585,00	23 400,00
15	AcA08B	Montarea in pamint, a tubului de protectie din otel, cu DN400mm (Подземная укладка трубы стальной, футляр, вне зданий, диаметр 400 мм)	m	10,0000	947,29 62,85	9 472,870 628,490
	7136050012001	Lacatus montator retele	h-om.	7,0000	57,66	403,62
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,9000	57,66	224,87
	25212167042	Teava din otel cu DN400mm, Tub de protectie	m	10,5022	787,00	8 265,23
	2952273306	Automanipulator	h-ut	0,9900	585,00	579,15
		<i>Total</i>	Lei			412 430,640
		Total capitol: Inclusiv salariu				412 430,640 40 206,310
		1.3. Camine de vizitare				
16	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (Устройство канализационных колодцев сборных железобетонных)	m3	96,0000	1 654,16 799,74	158 799,030 76 775,450

1	2	3	4	5	6	7
		диаметром 1,0 м, в сухих грунтах)				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	932,1600	57,66	53 748,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	399,3600	57,66	23 027,10
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	14,0000	1 100,00	15 400,00
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	12,5674	99,00	1 244,17
	3025147841014 7	Motorina	kg	96,6720	17,90	1 730,43
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	4,0000	1 100,00	4 400,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,4675	325,00	5 026,94
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	386,6880	2,10	812,04
	34105201373	Automanipulator 5 tf	h-ut	98,0000	545,00	53 410,00
17	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc	23,0000	3 925,65 0,00	90 290,000 0,000
	2661126433091 1	Inel de reazem КЦО-1	buc	23,0000	190,00	4 370,00
	2661126433001 2	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9a (0,23 m3)	buc	23,0000	736,00	16 928,00
	2661126433101 1	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	23,0000	736,00	16 928,00
	2661643309136 3	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-6	buc	5,0000	440,00	2 200,00
	2661126433101 4	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	23,0000	744,00	17 112,00
	2661126433101 0	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	23,0000	750,00	17 250,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	437,0000	25,00	10 925,00
	21125140147	Trapa din b/a	buc	23,0000	199,00	4 577,00
		<i>Total</i>	Lei			249 089,030
		Total capitol: Inclusiv salariu				249 089,030 76 775,450
		<i>Total</i>	Lei			983 423,950
		Total capitol: Inclusiv salariu				983 423,950 195 002,960

		Total	Lei	983 423,95
		Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 24 %	24 %	46 800,71
		Transport (ПЗ) * 7 %	7 %	39 731,12
		Cheltuieli de regie	14,5 %	155 143,58

1	2	3	4	5	6	7	
		(Π3+Asigur+Transp) * 14,5 %					
		Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6 %			73 505,96	
		TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu +Benefi) * 20 %	20 %			259 721,06	
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu					1 558 326,38
							195 002,96

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Hidro Servicii SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

APROBAT:

Investitor

AMG-Agro Management Grup SRL

(denumirea)

Natalia Ciornariu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

Jereghi Gheorghe

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

